
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

Комитет по социальной защите населения 
Ленинградской области 

ПРИКАЗ 
12.02.2015 г. 2 № 

Санкт-Петербург 
О внесении изменений в приказ комитета по социальной защите населения 
Ленинградской области от 21 мая 2014 года №12 «Об организации работы 

по награждению наградой Ленинградской области - знаком отличия 
Ленинградской области «Отцовская доблесть» 

В целях совершенствования работы по награждению наградой 
Ленинградской области - знаком отличия Ленинградской области «Отцовская 
доблесть» приказываю: 

1. Внести в приказ комитета по социальной защите населения 
Ленинградской области от 21 мая 2014 года №12 «Об организации работы по 
награждению наградой Ленинградской области - знаком отличия 
Ленинградской области «Отцовская доблесть» следующие изменения: 

1.1. Пункт 1 приложения 1 «Перечень документов, на основании которых 
осуществляется отбор кандидатов к награждению наградой Ленинградской 
области - знаком отличия Ленинградской области «Отцовская доблесть» 
дополнить подпунктом 1.7 «Справка об отсутствии судимости со сроком не 
более 3-х месяцев с даты выдачи». 

1.2. Пункт 2 приложения 1 «Перечень документов, на основании которых 
осуществляется отбор кандидатов к награждению наградой Ленинградской 
области - знаком отличия Ленинградской области «Отцовская доблесть» 
изложить в следующей редакции: 

«Документы, указанные в пункте 1 настоящего приложения, 
представляются в комитет по социальной защите населения Ленинградской 
области ежегодно в срок до 01 августа». 

1.3. Пункт 1 приложения 2 «Порядок вручения награды Ленинградской 
области - знака отличия Ленинградской области «Отцовская доблесть» 
изложить в следующей редакции: 

«Вручение награды Ленинградской области - знака отличия 
Ленинградской области «Отцовская доблесть» производится в торжественной 
обстановке Губернатором Ленинградской области или по его поручению 
уполномоченным лицом». 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за заместителем 
председателя комитета В.И. Максимовым. 

Председатель комитета Л.Н. Нещадим 


